
CARIHUELA BEACH

HOTEL

CARTA DE BEBIDAS
Drinks Menu

WHISKY

J&B, Ballantines, Bell’s, Jameson, White Label  5.00

Red Label, Southern Comfort 5.00

Whisky DYC  4.00

Jack Daniel’s  6.50

Chupito de Whisky Shot 2.00

Ginebras
Larios, Gordon’s, Beefeater, Tanqueray  4.00

Bombay Sapphire, Ballix Mango Gin 5.00

Puerto de Indias  4.00

RON

Bacardi 4.00

Ron Añejo Solo  5.00Aged Rum

(Legendario, Barceló, Brugal, Cacique, Havana 7) 

Cocktails
Vaso de Sangría       2.50 Sangria (glass)

Jarra de Sangría  12.00Sangria (jar)

Cocktail Champán  3.50 

Piña Colada  6.50

Sex on the beach  6.50

Lumumba (Hot or Cold) 4.50

IVA incluido / TAX included

Con Refresco  +1.00€ With Soft Drinks

Con Zumo de Naranja  +2.00€ With Orange Juice

Con Refresco  +1.00€ With Soft Drinks

Con Zumo de Naranja  +2.00€ With Orange Juice

Con Refresco  +1.00€ With Soft Drinks

Con Zumo de Naranja  +2.00€ With Orange Juice



Caña   1.50Small beer

Pinta 0.5 L   2.50Pint

1/3 San Miguel, Mahou, Carlsberg, Victoria 2.20

San Miguel, Mahou, Carlsberg, Victoria (Bottle) 

Cerveza 0,0 2.200,0 Beer Bottle  

Botella Alhambra 1925  3.00Alhambra Bottle 

Strongbow, Kopparberg 3.50(Strawberry and Lime) 

CERVEZAS Y SIDRAS
BEER AND CIDER

Brandy de la Casa, Anís   3.00Brandy, Anise 

Magno, 103, Soberano, Terry 3.20

Vodka Caramelo, Orujo, L. Hierbas, Triple seco  3.20

Ponche, Pacharán, Sambuca, Licor sin alcohol   3.20

Baileys, Tía María, Cointreau, Amaretto   4.00

Ricard, Campari, Fernet Branca, Licor 43 4.00

Tequila, Malibú, Batida de Coco, Ron Miel  4.00

Grand Marnier  5.00

Drambuie  6.00

Chupitos                                         desde 1.50  Shots

Licores
AGUA  ZUMOS  REFRESCOS

Tostadas 1.50

(mantequilla y mermelada, aceite y tomate, paté ibérico) 

Toasts (butter and jam or tomato/olive oil or pate)

Bollería  1.30 Pastry 

Aperitivos de Bolsa  1.30 

Chips/Almonds/Peanuts

DESAYUNOS Y APERITIVOS
Breakfast and Aperitives

Coffee and Infusions
Café   1.50Coffee

Capuchino italiano   1.80Capuchino with milk

Capuchino con nata   2.80Capuchino with cream  

Té, Manzanilla, Menta Poleo, Té Verde  1.50

Tea, Chamomile, Mint tea, Green Tea

Cola-Cao   1.50Hot Chocolate

Carajillo   1.80Carajillo 

Carajillo-Baileys 2.00

Café Irlandés   4.30Irish Coffee

Café + Brandy  3.50Coffee and Brandy 

Café + Baileys  4.50Coffee and Baileys 

Café + Tía María  4.50Coffee and Tía María 

Agua 1.50 Still Water 

Agua con gas 1.50Sparkling Water 

Agua 1,5L. 2.00Still Water 1,5L. 

Batido Chocolate  2.00Chocolate Milk Shake

Zumo de naranja natural 2.70Fresh Orange 

Zumos embotellados 2.00

(Piña, Melocotón, Manzana, Tomate) 

Juices (Pineapple, Peach, Apple and Tomato)

Refrescos  2.00Soft Drinks

(Coca-Cola/Light/Zero, Schwepp’s Naranja/Limón, 7up, 

Nestea, Aquarius, Bitter Kas, Soda Water, Ginger Ale, Tónica)

CAFÉS E INFUSIONES

Water, juices and soft drinks

Rioja Red Wine

 Rose WineRosado

Dry White WineBlanco 

Sweet WineDulce 

Botella de Vino  12.00

Bottle of Wine

Wines

VINOS

Blanco Semidulce Medium Sweet 

Sherry / Tío Pepe/ Manzanilla

Cava

Tinto de Verano

Botella de Cava 12.00

Bottle of Cava

COPA  2.50Glass 

Con Refresco  +1.00€ With Soft Drinks

Con Zumo de Naranja  +2.00€ With Orange Juice
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